

**Zmenový list - REKONŠTRUKCIA ODDELENIA DLHODOBO CHORÝCH NEMOCNICA AKAD. L. DÉRERA, LIMBOVÁ 5, BRATISLAVA**

Projekt spracovaný projekčnou kancelariou MOROCZ\_TACOVSKY s. r. o.

Z.L. číslo **3**Datum vyst. **7.10.2019**

Zdôvodnenie zmeny Doplnenie armatúr na radiátoroch, požiadavka personálu oddelenia.

Technický popis zmeny Radiátory na fasáde objektu a taktiež v chodbičkách a sociálkach budú opatrené ventilmi a aj na spiatočkách aby bola spätná montáž možná bez ďalšieho vypúšťania systému. V aktuálnych teplotách taktiež nutná predpríprava teploties navarením odbočiek, aby bolo možné montáž vykonať do 3 dní. Pre realizáciu zmeny bude nevyhnutné počkať až na priaznivé vonkajšie teploty.

Cenový dopad **4 235,54 €**Časový dopad **10 dní**Dopad do štandardu **X**Přílohy  
č.1 Rozpočet Z.L.

Vystavil:

\_\_\_\_\_  
Ing. Stanislav Janek  
za MTS

Schválil:

\_\_\_\_\_  
za UNB správa nemocnice\_\_\_\_\_  
vedúci odboru investícií\_\_\_\_\_  
štatutárny zástupca UNB

Prevodník	P.Č.	Stavebný objekt	Kód položky	Popis jednotlivých prác	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Dodávka	Montáž	Celková cena v EUR
				<b>Radiátory sociálky a chodby</b>						
	1		<b>Nová položka</b>	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	32,00	0,75 €			24,08 €
	2		<b>Nová položka</b>	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	32,00	9,15 €			292,80 €
	3		<b>Nová položka</b>	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	32,00	3,76 €			120,44 €
	4		<b>Nová položka</b>	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 10	ks	64,00	7,14 €			457,04 €
	5		<b>Nová položka</b>	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	64,00	2,91 €			186,16 €
	6		<b>Nová položka</b>	Herz TS-90 priamy termostatický ventil s kužeľovým tesnením DN 10	ks	32,00	13,54 €			433,20 €
	7		<b>Nová položka</b>	Herz RL-5 priamy ventil do spiatocky, DN 10, PN 10, niklovaná mosadz	ks	32,00	12,24 €			391,60 €
				<b>Radiátory obvodové</b>						
	8		<b>Nová položka</b>	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	11,00	0,75 €			8,28 €
	9		<b>Nová položka</b>	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 10	m	10,00	9,15 €			91,50 €
	10		<b>Nová položka</b>	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných strednotlakových DN 15	m	1,00	9,86 €			9,86 €
	11		<b>Nová položka</b>	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 10	ks	62,00	3,76 €			233,35 €
	12		<b>Nová položka</b>	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	4,00	3,94 €			15,76 €
	13		<b>Nová položka</b>	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 10	ks	62,00	7,14 €			442,76 €
	14		<b>Nová položka</b>	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky do DN 15	ks	4,00	8,72 €			34,89 €
	15		<b>Nová položka</b>	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	66,00	2,91 €			191,98 €
	16		<b>Nová položka</b>	Herz TS-90 priamy termostatický ventil s kužeľovým tesnením DN 15	ks	4,00	13,54 €			54,15 €
	17		<b>Nová položka</b>	Herz TS-90 priamy termostatický ventil s kužeľovým tesnením DN 10	ks	29,00	13,54 €			392,59 €
	18		<b>Nová položka</b>	Herz RL-5 priamy ventil do spiatocky, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	4,00	12,24 €			48,95 €
	19		<b>Nová položka</b>	Herz RL-5 priamy ventil do spiatocky, DN 10, PN 10, niklovaná mosadz	ks	29,00	12,24 €			354,89 €
	20		<b>Nová položka</b>	Herz - termostatická hlavica s kvapalinovým snímačom	ks	33,00	13,68 €			451,28 €
										<b>4 235,54 €</b>